

ROSAURA NOEMI OLIVARES  
CESPEDES

RUT: 11328446-3

CONSTITUCION 293  
ILLAPEL - ILLAPEL  
BAZAR ART. DE LIBRERIA FOTOCOPIAS Y ARTICULOS  
DE REGALO

BOLETA ELECTRONICA N° 213435

FECHA: 24-02-2025

S.I.I. - ILLAPEL

\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\*

|                                     |         |           |  |
|-------------------------------------|---------|-----------|--|
| TEMPERA GIOTTO 6COL. N.016-0000     |         |           |  |
| 1                                   | \$2.490 | \$2.490   |  |
| LAPIZ D/PASTA BIC PUNTA FINA        |         |           |  |
| 3                                   | \$390   | \$1.170   |  |
| PLUMON P/PIZARRA POINTER AZUL N.BK- |         |           |  |
| 2                                   | \$750   | \$1.500   |  |
| CORRECTOR LAPIZ LIQUID PAPER N.H6 S |         |           |  |
| 1                                   | \$1.650 | \$1.650   |  |
| PLUMON PERM. ROJO ARTEL N.201.151   |         |           |  |
| 1                                   | \$650   | \$650     |  |
| PLUMON P/PIZARRA ROJO ARTEL N.201.1 |         |           |  |
| 1                                   | \$850   | \$850     |  |
| PLUMON P/PIZARRA POINTER NEGRO N.BK |         |           |  |
| 2                                   | \$750   | \$1.500   |  |
| PLUMON PERM.POINTER N.0561          |         |           |  |
| 1                                   | \$750   | \$750     |  |
| PAPEL FOTOG.PACIFIC AUTOAD.N.9022   |         |           |  |
| 1                                   | \$3.200 | \$3.200   |  |
| BLOCK DIBUJO MEDIUM N.99 ARTEL 20PL |         |           |  |
| 2                                   | \$1.990 | \$3.980   |  |
| HOJA TERMOLAMINADA OFICIO           |         |           |  |
| 15                                  | \$300   | \$4.500   |  |
| GOMA EVA D/COLOR PLIEGO GDE.        |         |           |  |
| 3                                   | \$990   | \$2.970   |  |
| PLASTICINA ARTEL ARTELINA X12COL.N. |         |           |  |
| 1                                   | \$1.990 | \$1.990   |  |
| TEMPERA PROARTE 12COL.              |         |           |  |
| 1                                   | \$2.300 | \$2.300   |  |
| CUENTOS CORRIENTE MEDIANO S/M       |         |           |  |
| 1                                   | \$600   | \$600     |  |
| SET D ESCARCHA ARTEL X6PCS.N.2004.0 |         |           |  |
| 1                                   | \$2.100 | \$2.100   |  |
| SET CIRCUITO ELECTRICO S/M N.3417   |         |           |  |
| 1                                   | \$2.300 | \$2.300   |  |
| CARTULINA D/COLORES CORRIENTE       |         |           |  |
| 3                                   | \$390   | \$1.170   |  |
| OJITOS PLAST.TORRE IDEAS            |         |           |  |
| 1                                   | \$1.700 | \$1.700   |  |
| PALOS D/HELADO NATURAL X50OCS.N.744 |         |           |  |
| 1                                   | \$400   | \$400     |  |
| PALOS D/HELADO COLOR EIFFEL X50PCS. |         |           |  |
| 1                                   | \$550   | \$550     |  |
| CRAYONES DOMS FINO X12COL.          |         |           |  |
| 1                                   | \$1.200 | \$1.200   |  |
| LAPIZ D/COLOR DOMS X12COL.          |         |           |  |
| 2                                   | \$1.500 | \$3.000   |  |
| COLA FRIA PROARTE COLOR 125GRS.     |         |           |  |
| 1                                   | \$1.200 | \$1.200   |  |
| SILICONA LIQUIDA JM 100ML           |         |           |  |
| 1                                   | \$1.700 | \$1.700   |  |
| PENDRIVE MAXELL USB FLIX 8GB n.5038 |         |           |  |
| 1                                   | \$5.500 | \$5.500   |  |
| GOMA D/BORRAR POINTER RAINBOW N.    |         |           |  |
| 4                                   | \$250   | \$1.000   |  |
| LAPIZ TIRALINEAS LAVORO 0.6MM       |         |           |  |
| 1                                   | \$1.300 | \$1.300   |  |
| SET D/POMPONES SKOLE COLORES SURT.N |         |           |  |
| 1                                   | \$1.490 | \$1.490   |  |
| SET D/LIMPIA PIPA POINTER X30PCS.SU |         |           |  |
| 1                                   | \$1.590 | \$1.590   |  |
| SILICONA EN BARRA 100               |         |           |  |
| 5                                   | \$200   | \$1.000   |  |
| LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL         |         |           |  |
| 4                                   | \$300   | \$1.200   |  |
| LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR |         |           |  |
| 1                                   | \$1.200 | \$1.200   |  |
| PINCEL ESPATULADO ARTEL 577 NÂª14   |         |           |  |
| 1                                   | \$690   | \$690     |  |
| PINCEL ESPATULADO ARTEL 577 NÂª8    |         |           |  |
| 2                                   | \$470   | \$940     |  |
| LENTEJUELAS D/COLORES               |         |           |  |
| 5                                   | \$150   | \$750     |  |
| STICK ARTEL MED.22G N.2065.0005     |         |           |  |
| 2                                   | \$750   | \$1.500   |  |
| PAPEL VOLANTIN D/COLORES IMPORTADO  |         |           |  |
| 3                                   | \$120   | \$360     |  |
| FORRO P/CUADERNO ETERNO             |         |           |  |
| 1                                   | \$550   | \$550     |  |
| CUADERNO COLLEGE PROARTE MAT.7MM    |         |           |  |
| 1                                   | \$1.300 | \$1.300   |  |
| BLOCK D/PAÑ'O LENCI ARTEL X6HJS.N   |         |           |  |
| 1                                   | \$1.850 | \$1.850   |  |
| CINTA MASKING 24X20 N.9686          |         |           |  |
| 2                                   | \$1.100 | \$2.200   |  |
| CINTA D/EMBALAJE CORRIENTE TRANSPAR |         |           |  |
| 2                                   | \$1.100 | \$2.200   |  |
| CINTA DOBLE CONTACTO CORRIENTE BLAN |         |           |  |
| 2                                   | \$1.450 | \$2.900   |  |
| MEZCLADOR ESCOLAR TORRE X6POS.N.305 |         |           |  |
| 2                                   | \$490   | \$980     |  |
| NETO                                |         | \$ 63.799 |  |
| IVA 19%                             |         | \$ 12.121 |  |
| TOTAL                               |         | \$ 75.920 |  |

